［滨州市］06年高级会计师资格考试6.12-16日报名 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_BB_A8_E5_B7_9E_E5_c48_81355.htm 2006年度高级会计师资

格考试的报名时间为：6月12日至16日 报名按属地原则进行。

各县区报名工作由各县区人事局、财政局组织，报名材料由

各县区人事局、财政局审核同意后，于6月16日前送市财政局

会计科。市直报名人员由主管部门审核汇总，于6月15日前到

市财政局会计科（市财政局办公楼810房间）报名，联系电话

：3226180 报名材料经市人事局、市财政局审核同意后上报。

其他事项请遵照省人事厅、财政厅《关于2006年高级会计师

资格考试有关问题的通知》（鲁人办发[2006]91号）的要求执

行。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com